令和７年第１回衣浦東部広域連合議会臨時会

追 加 議 案 書

（令和７年５月３０日提出分）

目    次

議案番号 件       名 頁

議案第１４号 財産の取得について（災害対応特殊救急自動車） １

- 1 -

議案第１４号

財産の取得について

下記のとおり財産を取得するものとする。

令和７年５月３０日提出

衣浦東部広域連合長  吉 岡 初 浩

                   記

１ 取得する財産

(1) 種類     災害対応特殊救急自動車

(2) 数量     ２台

２ 取得金額    金５３，６８０，０００円

３ 契約の相手方  刈谷市高松町４丁目３３番地

          愛知トヨタＥＡＳＴ株式会社 刈谷高松店

店長 岡田 和也

４ 契約の方法   指名競争入札

－提案理由－

この案を提出したのは、衣浦東部広域連合議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又

は処分に関する条例第３条の規定に基づき、必要があるため。

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 48,800,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 4,880,000 円

落 札 額 53,680,000 円

第 １ 回 第 ２ 回

令和７年５月２９日（木）

午前１０時０５分

円 円

48,800,000 落札

51,000,000

51,000,000

51,800,000

54,000,000

辞退

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

平和機械株式会社

萬茂防災株式会社

内外ガード株式会社

日本機械工業株式会社　名
古屋営業所

愛知トヨタＥＡＳＴ株式会
社　刈谷高松店

丸八重整備株式会社

円

第 ３ 回

入　札　執　行　調　書

件 名 災害対応特殊救急自動車２台購入

納 入 場 所 衣浦東部広域連合消防局

開札日時

入 札 場 所

愛知トヨタＥＡＳＴ株式
会社　刈谷高松店

落 札 業 者

指 名 入 札 業 者

-2-